FE
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

e

FE B 158 2
FE B 158 %
FEFRE 4R
FEFRE 4R
FEFRE 4R
FEFRE 4R
}‘Eﬁﬁ%lmﬁaﬁ%
}‘Eﬁﬁ%lmﬁ‘“’—ﬁ

}‘Eﬁﬁ%lm%%ﬁ%
FE B 158 %

FEFRE 4R
PR 4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B4R
PR B
FEREMIREE %
FEREMIREE %
FEREMIREE %
FEREMIREE %
FEREMIREE %
FEREMIREE %
FEREMIRES %
FEREMIRES %
FEREMIRES %
FEREMIRES %
FERE MRS %
FERE MRS %
FEREMIRES %
FEREMIREE %
FEREMIREE %
FEREMIREE %
FEREMIEEE S

~

~

R

MRS
01-1
01-2
01-3
01-4
01-5
02-1
02-2
03-1
03-2
03-3
03-4
03-5
03-6
03-7
04-1
04-2
04-3
05-1
05-2
05-3
06-1
07-4
07-5
07-6
08-1
08-2
09-1
10-1
11-1
12-1
12-2
12-3
12-4
12-5
12-6
12-7
13-1
13-2
13-3
13-4
13-5
13-6
14-1
14-2
15-1
15-2
16-1
16-2
17-1
17-2
18-1
18-2
18-3
18-4
19-1
20-1
20-2
21-1
21-2
22-1
23-1
23-2
24-1

g
50439453
50439232
50438527
50438593
40790008
504311879
504311880
50439336
50439627
50439629
50439628
50439630
50439632
50435404
504321
50437424
504362
504312540
504312543
27800002
40790003
40790002
40790005
40790004
40790007
27800004
504312541
5043479
50437229
504310288
50437109
50437146
50437297
50438023
50437364
50437296
5043646
5043645
50436796
50436805
50432528
50432529
504331
504320
50431618
5043105
50431619
5043166
504361
5043518
504385
504357
504359
504358
5043131
5043732
5043635
50436684
50437727
50439635
504311878
50439248
50434385

&iE

Adobe Certified Associate Video Communication using Adobe Premiere Pro CS6
Adobe Certified Associate Graphic Design & lllustration using Adobe lllustrator
Adobe Certified Associate in Web Communication using Adobe Dreamweaver CS6
Adobe Certified Associate in Rich Media Communication using Adobe Flash CS6
Adobe Certified Professional Web Design

Mixcraft 7 Certified Associate Program

Mixcraft 7 Certified Associate Program

Photography

Adobe Dreamweaver CS6

Adobe lllustrator CS 6

Adobe Flash CS6

Adobe InDesign CS 6

Adobe Premiere CS6

Reallusion Certified Designer

PRI+ - BAEEALIER

hEREIRTL - ENATEAZ

PERERM T - BREEREE

Autodesk Certified Professional: 3ds Max

Autodesk Certified Professional: Maya

Autodesk Certified User: Auto CAD

Entrepreneurship and Small Business

Adobe Certifie Associate Visiaul Design using Adobe Photoshop CC2015
Adobe Certified Professional Web Authoring using Adobe Dreamweaver
Adobe Certified Professional Visual Design Adobe Photoshop

Microsoft Certified Azure Al Fundamentals

Network Security - Information Technology Specialist

Autodesk Certified Professional: AutoCAD

(MCP)Microsoft Certified Professional

Reallusion Certified Producer

(MTA)Microsoft Technology Associate: Database Fundamentals
(MTA)Microsoft Technology Associate: Networking Fundamentals
(MTA)Microsoft Technology Associate: Software Development Fundamentals
(MTA)Microsoft Technology Associate:Security Fundamentals

(MTA) Microsoft Technology Associate: HTML5 Application Development Fundamentals

(MTA)Microsoft Technology Associate:Windows Operating System Fundamentals
(MTA)Microsoft Technology Associate:Windows Server Administration Fundamentals
TQC EXEBAS

THAR

FXANBERTE -ERER

(TE)EREXEABEE -BUHERE
(TE)EREXABERE - (BIUAR)EEEE

FHEABETE - (BUUIAS) RS
PERERM L - Eﬁ“iﬁs}ﬁﬁﬁ

PERE XML - BIEEEEER
PEREXM T - BERET

PEREXM LT - BE
PERE XML - A
hERERM T - BREIRER
PERERM L - EH“‘E;?E:% S
PEREXM T - BREEREE
PEREXM T - EERE
PEREXM LT - B
PEREXM LT - B - MAC

PERBRM L - EERET - PC

PEREITL - BIEEIERE

TQC E£ e-Office AE

TQC EXDIXMWEAE

Autodesk 3ds Max Design 2010

Autodesk Maya 2011

(CCP)CyberLink Certified Professional PowerDirector
Mixcraft 7 Certified Associate Program

Mixcraft 6 Certified Associate Program
AR BT

B4
[ 5h
[ 5h
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

Level 2
Level 3

L4
it
74
HEMR/91
HK4R/88

HEMRI94

[k
PR
iy
[k
iy
[k
[k
PR
L8k
[k
Py
Lk
AR

Level 1
Level 1

EEEEEEEELESEEE

BIFRERAE
BURHRA
BUR R
BUIHRR
ERR

FR

B3R
Hith

BIREf

Adobe Systems PR
Adobe Systems PR
Adobe Systems PR
Adobe Systems PR
Adobe system PR
ACOUSTICA Pk
ACOUSTICA Pk
Silicon Stone Education PR
Silicon Stone Education PR
Silicon Stone Education PR
Silicon Stone Education PR
Silicon Stone Education PR
Silicon Stone Education PR
Reallusion iR
SEE (8 BTEER) PR
SEE (8 BTEER) PR
SEE (M BTEEE) PR
Autodesk[BFEAIRAT] Pk

Autodesk[ERf5 BB RAE]] PR
Autodesk[ER5 BB RAE]] PR

Intuit PR
Adobe System R
Adobe Systems R
Adobe Systems R
Microsoft PR
Pearson VUE PR
Autodesk[ERF 2B RAE]] PR
Microsoft(f§&x) PR
Reallusion R
Microsoft(f§&x) PR
Microsoft(f§&x) PR
Microsoft(f§&x) PR
Microsoft(f§&x) PR
Microsoft(f§&x) Pk
Microsoft({#&x) hER
Microsoft({#&x) hER

(CSF)Computer Skills Foundat &£k
(CSF)Computer Skills Foundat &£k
(CSF)Computer Skills Foundat &£k
(CSF)Computer Skills Foundat $ 4%

PR

P

(K BTERD) N4k
SEE (B 5 TERD) L
SEE (B 5 TERD) PR
SEE (B 5 TERD) N4k
SEE (B 5 TERD) PR
SEE (B 5 TERD) N4
SEE (B 5 TERD) N4k
SEE (B 5 TERD) L
SSENED (B %I*:’g) PR
SEE (B 5 TERD) N4k
SEE (B 5TERD) PR
SEEl (8 BIEEE) PR
SEEl (8 HIERE) R

(CSF)Computer Skills Foundat #4&
(CSF)Computer Skills Foundat #4&
Autodesk[E 552 BIRAE]] hER
Autodesk[E 552 BIRA S]] hER
CyberLink INC. Pk
ACOUSTICA DNk
ACOUSTICA DNk
(RCSROC)The Red Cross Soc #4k

BEREK

AR 2 S

i ERNEMEERRERAR
[20) fi

[20)

[20)

[20)

[20)

il ST YA

il i/ ¥§|’%$ﬁ

[20)

[20)

[20) p 1
il S SEUNCSTE S Civks)
il &@@ﬁﬂm/?ﬁ§é§§¥/\5
b BE xufﬂm/ﬁlﬁtiﬁ%ﬁu‘rﬁmﬁlﬁtﬂu‘r
b WAEEEIEIHRERSE
Az EUFU?;FF&/IEEX.:TBWF

i E

[20)

it & ISDL%Enyu

it RtR2RTRRETHERE
2z BREIRBEE

zZh ERERBEERELRE
[20)

zZh TREREERELRE
2z BEAIREEATESRTHME
HEE  EEzE

A BURERAERIERER
AR %?@é%iﬂft/iﬁ?ﬁ%@l’éﬁﬁ
AR M/ 35 SRR At /3DIE B AR R
AR i B IR

AR Em/igyiﬁéﬁziﬁ)\g
AR B

AR

kil

AR

AR

AR

AR

AR

AR §Q1ﬂ§ﬁ‘—‘fﬁuyu‘rﬂ

AR RS BIED

MR BSR4 G

i NS N e e
AR %ﬂ?@i@@]ft/iﬁ;%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁ
HE  HREER Tﬁm/imﬁ REAE
AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

EiE L]

EiE L] BB A
i1 I N EE@MU?’XE;%ﬁKﬁE BEN
FiE LI N ﬁ@@”t/‘#@(ﬁ“ &I A
EiE L] &

EiE L]

B A SRS RAR
AR ERREEHAIE

AR ERREEHAIE

B CPREM

N

TH TH! TH! T T T T T T4 T o1 Tf T4 T4 T T T Y I T TH T4 T4 T T T I T T T T4 T TN DY T I T TH T T4 T T T Y T Td T T T TN TN T I T T TY T T TN DY DY I T

Al SEEER

TH Thl Thi T T T B T4 WD A0 A0 A HO HO HO HD HO HD FD A0 HD 0N 0 0 DY D T T T T T T DY DY T T T THf T T4 T T T T T Ihi F0 F0 HO DN DN D T T h] TH) T T TN TN DY I T



