年度	所系科	編號	代碼	名稱	國內國外	級數分數	類別	發照單位	證照等級	核心相	服 對應職場	2初換1中	勞動部證照
2022	應用數位媒體系	01-1	50439453	Adobe Certified Associate Video Communication using Adobe Premiere Pro CS6	國外		國際認証	Adobe Systems	中級	核心	後製剪輯師/影音後製專業人員	否	否
2022	應用數位媒體系	01-2	50439232	Adobe Certified Associate Graphic Design & Illustration using Adobe Illustrator	國外		國際認証	Adobe Systems	中級	核心	平面設計/插畫/美術編輯人員	否	否
2022	應用數位媒體系	01-3	50438527	Adobe Certified Associate in Web Communication using Adobe Dreamweaver CS6	國外		國際認証	Adobe Systems	中級	核心	網頁設計師/網站架設與管理	否	否
2022	應用數位媒體系	01-4	50438593	Adobe Certified Associate in Rich Media Communication using Adobe Flash CS6	國外		國際認証	Adobe Systems	中級	核心	動畫設計/網頁設計/遊戲設計	否	否
2022	應用數位媒體系	01-5	40790008	Adobe Certified Professional Web Design	國外	無	其他	Adobe system	中級	核心	專業網頁設計師/網站架設與管理	否	否
2022	應用數位媒體系	02-1	504311879	Mixcraft 7 Certified Associate Program	國外	Level 2	國際認証	ACOUSTICA	中級	核心	配樂與音效創作	否	否
2022	應用數位媒體系	02-2	504311880	Mixcraft 7 Certified Associate Program	國外	Level 3	國際認証	ACOUSTICA	中級	核心	專業配樂與音效創作	否	否
2022	應用數位媒體系	03-1	50439336	Photography	國外		國際認証	Silicon Stone Education	中級	核心	攝影師/商業攝影	否	否
2022	應用數位媒體系	03-2	50439627	Adobe Dreamweaver CS6	國外		國際認証	Silicon Stone Education	中級	核心	網頁設計師/網站架設與管理	否	否
2022	應用數位媒體系	03-3	50439629	Adobe Illustrator CS 6	國外		國際認証	Silicon Stone Education	中級	核心	平面設計/插畫/美術編輯人員	否	_ 否
2022	應用數位媒體系	03-4	50439628	Adobe Flash CS6	國外		國際認証	Silicon Stone Education	中級	核心	動畫設計/網頁設計/遊戲設計	否	否
2022	應用數位媒體系	03-5	50439630	Adobe InDesign CS 6	國外		國際認証	Silicon Stone Education	中級	核心	美工排版設計/美編人員/數位出版	否	_ 否
2022	應用數位媒體系	03-6	50439632	Adobe Premiere CS6	國外		國際認証	Silicon Stone Education	中級	核心	後製剪輯師/影音後製專業人員	否	否
2022	應用數位媒體系	03-7	50435404	Reallusion Certified Designer	國外		國際認証	Reallusion	中級	核心	動畫設計師/遊戲場景設計/3D遊戲設計	否	否
2022	應用數位媒體系	04-1	504321	中華民國技術士 - 電腦軟體應用	國內	乙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	中級	核心	辦公室自動化/軟體整合應用能力	否	是
2022	應用數位媒體系	04-2	50437424	中華民國技術士 - 印前製程	國內	乙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	中級	核心	印刷排版/平面設計師/廣告設計師	否	是
2022	應用數位媒體系	04-3	504362	中華民國技術士 - 電腦硬體裝修	國內	乙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	中級	核心	電腦硬體維修/電腦工程人員	否	是
2022	應用數位媒體系	05-1	504312540	Autodesk Certified Professional: 3ds Max	國外		國際認証	Autodesk[歐特克有限公司]	中級	核心	3D動畫設計/3D建模設計		否
2022	應用數位媒體系	05-1	504312543	Autodesk Certified Professional: Maya	國外		國際認証	Autodesk[歐特克有限公司]	中級	核心	3D動畫設計/3D建模設計	否	否
2022	應用數位媒體系	05-2	27800002	Autodesk Certified Professional: Maya Autodesk Certified User: Auto CAD	國外	₩X/OC	國際認證	Autodesk[歐特克有限公司]	中級	核心	數位製圖設計/建築工程設計繪圖	否	否
2022	應用數位媒體系	06-1	40790003	Entrepreneurship and Small Business	國外	無	其他	Intuit	中級	核心	事案管理職能	否	否
2022	應用數位媒體系	07-4	40790003	Adobe Certifie Associate Visiaul Design using Adobe Photoshop CC2015	國外	無	國際認證	Adobe System	中級	核心	影像處理/廣告設計/美工設計	否	否
2022	應用數位媒體系	07-4	40790002	Adobe Certified Professional Web Authoring using Adobe Dreamweaver	國外	7111	國際認證	Adobe Systems	中級	核心	彩隊処垤/庚口収刊/大工収刊	否	否
2022	應用數位媒體系	07-5 07-6	40790005		國外		國際認證		中級	核心	影倫史理/度生訓針/学工訓針	否	否
				Adobe Certified Professional Visual Design Adobe Photoshop	國外			Adobe Systems	中級中級		影像處理/廣告設計/美工設計	否	
2022	應用數位媒體系	08-1	40790007	Microsoft Certified Azure Al Fundamentals			國際認證	Microsoft		核心	資訊工程師/人工智慧設計與開發	_	否
2022	應用數位媒體系	08-2	27800004	Network Security - Information Technology Specialist	國外		國際認證	Pearson VUE	中級	相關	網路安全	否	
2022	應用數位媒體系	09-1	504312541	Autodesk Certified Professional: AutoCAD	國外	專業級/94	國際認証	Autodesk[歐特克有限公司]	中級	相關	數位製圖設計/建築工程設計繪圖	否	否
2022	應用數位媒體系	10-1	5043479	(MCP)Microsoft Certified Professional	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	辦公室自動化/軟體整合應用能力	否	否
2022	應用數位媒體系	11-1	50437229	Reallusion Certified Producer	國外		國際認証	Reallusion	初級	相關	動畫設計師/遊戲場景設計/3D遊戲設計	否	否
2022	應用數位媒體系	12-1	504310288	(MTA)Microsoft Technology Associate: Database Fundamentals	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	工程師/資料庫管理	否	否
2022	應用數位媒體系	12-2	50437109	(MTA)Microsoft Technology Associate: Networking Fundamentals	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	工程師/網路工程與管理人員	否	否
2022	應用數位媒體系	12-3	50437146	(MTA)Microsoft Technology Associate: Software Development Fundamentals	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	資訊系統設計與開發	否	否
2022	應用數位媒體系	12-4	50437297	(MTA)Microsoft Technology Associate:Security Fundamentals	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	工程師/資訊系統管理	否	否
2022	應用數位媒體系	12-5	50438023	(MTA) Microsoft Technology Associate: HTML5 Application Development Fundamentals	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	網頁設計師	否	否
2022	應用數位媒體系	12-6	50437364	(MTA)Microsoft Technology Associate:Windows Operating System Fundamentals	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	資訊工程師/資訊系統設計與開發	否	否
2022	應用數位媒體系	12-7	50437296	(MTA)Microsoft Technology Associate:Windows Server Administration Fundamentals	國外		國際認証	Microsoft(微軟)	中級	相關	網路工程師/資訊系統設計與開發	否	否
2022	應用數位媒體系	13-1	5043646	TQC 專業企畫人員	國內		其他	(CSF)Computer Skills Foundat		相關	專案企劃設計/專業企劃人員	否	否
2022	應用數位媒體系	13-2	5043645	TQC 專業行銷人員	國內		其他	(CSF)Computer Skills Foundat		相關	專案行銷設計/專業行銷人員	否	否
2022	應用數位媒體系	13-3	50436796	(ITE)資訊專業人員鑑定 -專案管理	國內		其他	(CSF)Computer Skills Foundat		相關	專案管理職能	否	否
2022	應用數位媒體系	13-4	50436805	(ITE)資訊專業人員鑑定 -數位教學設計	國內		其他	(CSF)Computer Skills Foundat		相關	數位教學與設計職能	否	否
2022	應用數位媒體系	13-5	50432528	(ITE)資訊專業人員鑑定 - (數位內容)遊戲企劃	國內		政府機關	經濟部	中級	相關	遊戲企劃師	否	否
2022	應用數位媒體系	13-6	50432529	(ITE)資訊專業人員鑑定 - (數位內容)遊戲美術	國內		政府機關	經濟部	中級	相關	遊戲美術設計/繪圖設計	否	否
2022	應用數位媒體系	14-1	504331	中華民國技術士 - 電腦軟體應用	國內	丙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	初級	相關	辦公室自動化/軟體整合應用能力	否	是
2022	應用數位媒體系	14-2	504320	中華民國技術士 - 電腦軟體應用	國內	甲級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	高級	相關	辦公室自動化/軟體整合應用能力	否	是
2022	應用數位媒體系	15-1	50431618	中華民國技術士 - 網頁設計	國內	乙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	中級	相關	專業網頁設計師/網站架設與管理	否	是
2022	應用數位媒體系	15-2	5043105	中華民國技術士 - 網頁設計	國內	丙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	初級	相關	專業網頁設計師/網站架設與管理	否	是
2022	應用數位媒體系	16-1	50431619	中華民國技術士 - 網路架設	國內	乙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	中級	相關	專業網頁設計師/網站架設與管理	否	是
2022	應用數位媒體系	16-2	5043166	中華民國技術士 - 網路架設	國內	丙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	初級	相關	專業網頁設計師/網站架設與管理	否	是
2022	應用數位媒體系	17-1	504361	中華民國技術士 - 電腦硬體裝修	國內	丙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	初級	相關	電腦硬體維修/電腦工程人員	否	是
2022	應用數位媒體系	17-2	5043518	中華民國技術士 - 電腦硬體裝修	國內	甲級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	高級	相關	電腦硬體維修/電腦工程人員	否	是
2022	應用數位媒體系	18-1	504385	中華民國技術士 - 廣告設計	國內	乙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	中級	相關	廣告設計/平面設計/美術編輯	否	是
2022	應用數位媒體系	18-2	504357	中華民國技術士 - 廣告設計	國內	丙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	初級	相關	廣告設計/平面設計/美術編輯	否	是
2022	應用數位媒體系	18-3	504359	中華民國技術士 - 廣告設計 - MAC	國內	乙級	政府機關	勞動部(舊:勞工委員會)	中級	相關	廣告設計/平面設計/美術編輯 Mac系統	否	是
2022	應用數位媒體系	18-4	504358	中華民國技術士 - 廣告設計 - PC	國內	乙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	中級	相關	廣告設計/平面設計/美術編輯 PC系統	否	是
2022	應用數位媒體系	19-1	5043131	中華民國技術士 - 電腦輔助立體製圖	國內	丙級	政府機關	勞動部 (舊:勞工委員會)	初級	相關	數位製圖設計/電腦輔助製圖職能	否	是
2022	應用數位媒體系	20-1	5043732	TQC 專業 e-Office 人員	國內		其他	(CSF)Computer Skills Foundat		相關	辦公室自動化/軟體整合應用能力	<u>-</u>	否
2022	應用數位媒體系	20-2	5043635	TQC 專業中文秘書人員	國內		其他	(CSF)Computer Skills Foundat		相關	辦公室自動化/中文軟體應用與輸入	苦	否
2022	應用數位媒體系	21-1	50436684	Autodesk 3ds Max Design 2010	國外		國際認証	Autodesk[歐特克有限公司]	中級	相關	3D動畫設計/3D建模設計	否	否
2022	應用數位媒體系	21-2	50430004	Autodesk Maya 2011	國外		國際認証	Autodesk[歐特克有限公司]	中級	相關	3D動畫設計/3D建模設計	否	否
2022	應用數位媒體系	22-1	50437727	(CCP)CyberLink Certified Professional PowerDirector	國外		國際認証	CyberLink INC.	中級	相關	後製剪輯師/影音後製專業人員	否	否
2022	應用數位媒體系	23-1	50439033	Mixcraft 7 Certified Associate Program	國外	Level 1	國際認証	ACOUSTICA	初級	相關	取業與音效創作 配業與音效創作	否	否
2022	應用數位媒體系	23-1	504311676	Mixcraft 6 Certified Associate Program	國外	Level 1	國際認証	ACOUSTICA	初級	相關	配業與音效創作 配樂與音效創作	否	否
	應用數位媒體系	24-1	50434385	成人心肺復甦術	國外	Level (其他	(RCSROC)The Red Cross Soc		相關	LI無與自双創TF CPR急救	否	否
2022	心川女山邓胆乔	24*1	JUTJTJ05	PAY YOUND DO ACTIN	CM L A		グロビ	(1.CONCO) THE Neu Closs 500	I/J MX	111199	OF TOO TX		ы